
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mitt utbyte i Turin – en perfekt balans mellan studier och äventyr 

Innan avresa 
Jag har alltid velat bo utomlands, och att åka på utbyte var ett perfekt sätt att testa på det. Turin var en 

fantastisk stad att studera i, belägen nära både Medelhavet och Alperna. Det passade mig perfekt 

eftersom jag gillar att vandra och åka snowboard. Med tåg tog det bara 1–2,5 timmar att nå antingen 

bergen eller havet. Själva staden var i en lagom storlek – inte för stor, men heller inte för liten. Det var 

enkelt att ta sig runt och aldrig tråkigt. 

  

 

Ankomst 
Jag åkte ner ungefär 2 veckor innan skolstart. Det fanns mycket Erasmus event att gå på när jag kom 

ner vilket jag rekommenderar. Man var tvungen att skaffa ett ESN(Erasmus Student Network) kort för 

att delta på evenemangen. Man fick också olika rabatter på barer och även mycket annat med kortet. 

ESN ordnade till exempel resor till Genova och Pub tasting som var mycket givande. Skolan 

organiserade också event som jag gick på som t ex stadsvandringar där man lätt kan träffa folk och lära 

känna staden. Jag fick snabbt många internationella vänner, men inte så många italienska vänner på 

grund av vissa språkbarriärer. Jag fick kontakt med några svenska studenter via KTHs möten innan 
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utbytet och även var det en student som bad Internationella koordinatorn att mejla alla som skulle till 

Turin så att vi kunde starta en chattgrupp som var hjälpsam. 

Ekonomi 
Jag fick CSN och Erasmus-stipendium, vilket jag klarade mig ganska bra på. I vissa fall fick jag dock 

använda lite av mina sparpengar från innan resan. Mycket var billigare i Turin till exempel maten, 

barer, restauranger och caféer. Det fanns flera studentmatsalar runt om Turin där man kunde få till 

exempel handgjord pizza och varje måltid kostade 2,50 euro både lunch och middag, måndag till 

lördag. Åka kollektivt var ganska billigt men jag valde att cykla för att det var mycket snabbare och 

pålitligare då bussarna och spårvagnarna var ofta sena. En begagnad cykel på utemarknaderna som 

Balôn kostade ungefär 50 euro som du lätt kan sälja igen om den inte blir stulen. 

Boende 
Jag började söka bostad 2 veckor innan resan vilket jag inte rekommenderar då jag fick bo på hostell 

de två första veckorna jag kom dit för att jag inte lyckades få tag i någon bostad. Börja gärna söka 

boende minst några månader innan resan. Jag bokade ett möte med Cerco Alloggio som samarbetar 

med Polito där jag fick tag på en lägenhet för 630 euro i månaden mycket centralt i San Salvario. 

Området var fullt med roliga barer och restauranger men även lite stökigt på vissa gator nära Porta 

Nuova. Boendet låg nära Valentinoparken som var mycket trevlig och var väldigt bra att springa i. Det 

var ungefär 25 min att gå till main campus och 10 minuter på cykel. När du söker boende kan det vara 

bra att hålla koll på vissa områden som man bör vara lite försiktig med, som till exempel vissa 

områden i Barriera di Milano. Annars är Turin ganska tryggt.  

Man kan hitta boenden på: 

● Facebookgrupper (t.ex Housing - Erasmus Student Network Torino). Detta kan vara det 

billigaste alternativet, men det finns en risk för bedrägerier. Det gäller att vara snabb och helst 

skriva på italienska om man ska få något där,  

● Webbplatser som Spotahome, Idealista, Immobiliare, Housing Anywhere, DoveVivo, 

Camplus. 

● Stanza Semplice, som främst tar emot studenter som ska bo minst ett år, men där man kan få 

ett rum om man ber snällt till ett högre pris.  

Universitetet och studierna 
Jag läste alla mina kurser på main campus som var den största skolan men man kunde även ha kurser 

i andra delar av Turin som Castello di Valentino om man är arkitekt eller i Lingotto som ligger lite mer 

söderut. Till skillnad från KTH så hade alla kurser ett fast veckoschema så om något krockar så gör de 

det hela läsåret så jag rekommenderar att försöka byta kurser så man kan gå på alla lektioner. Jag hade 

kurser som var indelade i 1,5 timmars eller 3 timmars pass där man slutade ungefär 10 min innan 

utsatt tid och började ungefär 10 min efter utsatt tid. På 3 timmars passen fick man även en 10 min 

paus i mitten av lektionen. De tidigaste lektionerna började man 8:30 och senaste lektionerna slutade 

19:00. Det var inte någon utsatt lunch tid så hade man otur med schemat kunde det vara stressigt att 

få i sig lunch. Man kunde också gå en italienska kurs som var på kvällar och ibland helger.  

Kurser 
På Polito har man mer lektionstid för teori än KTH och tentorna var kortare (ungefär 1,5 timmar) för 

att de var mer inriktade på detaljer som man mer bara skulle komma ihåg. Jag läste följande kurser 

under min termin på Politecnico di Torino: 

 

01VLGVA Transportation infrastructures 8 hp 

Ekvivalent till AF2901 Väg- och banteknik. Kursen gav en bra överblick över det mesta som handlade 

om transportinfrastruktur. Det man behövde göra för att klara kursen var ett grupparbete som bestod 

 
 2 (5) 
 



 

     
     
 
 
 
av 4 övningar där man skrev en rapport och en skriftlig tenta. Läraren gick igenom nästan hela 

övningarna på lektionerna och man hade en del workshops. Tentan var ganska kort och var uppdelad i 

två delar. En del fleralternativs frågor där man kunde få minus för fel svar och en del mer öppna 

frågor. Läraren var bra på engelska men det hände då och då att vissa slides var på italienska. 

 

01TZOVA Pavement and track engineering 8 hp 

Ekvivialent till AF2905 Väg- och Banteknik, fortsättningskurs. Kursen var mer djupgående än 

Transportation intrasturctures och betydligt mer utmanande var min upplevelse. Man skulle helst läst 

Transportation infrastructures innan man börja men det gick även om inte hade läst den kursen. För 

att klara kursen behövde man göra 10 gruppuppgifter och en muntlig tenta.  

 

02NDLLZ Lingua italiana I livello 6 hp 

Italienska A1 språkkurs där man behövde göra ett fleralternativs test på 45 minuter. Lektionerna var 

till stor del på italienska med korta förklaringar på engelska. Lektionerna började kl 19 på måndagar, 

onsdagar och fredagar och ibland kl 9 på lördagar. Lektionerna var ganska avslappnade och ibland fick 

man spela spel som Kahoot på italienska vilket var väldigt kul. Lektionerna var bra men man kunde 

lätt läsa den på egenhand. Kursen räknas som frivillig kurs för mig. 

04IXTPH Project management 8 hp 

Kursen handlade om hur man driver olika projekt som projektledare. Lektionerna var uppdelade i 

hälften teori och hälften workshops lektioner. Man behövde också läsa på lite innan de flesta av 

teorilektionerna vilket jag tyckte var bra för då var man mer med på banan under lektionerna. För att 

klara kursen behövde man göra ett stort grupp projekt, några korta individuella uppgifter, en skriftlig 

tenta och ett frivilligt samtal med läraren där man kunde få 2 poäng eller 2 minuspoäng. Kursen 

räknas som frivillig kurs för mig. 

Staden och landet 
Turin var en mycket trevlig stad som inte alls var så turistig som andra italienska städer kan vara. Det 

är en ganska livlig stad med massor med trevliga restauranger och barer. Det var enkelt att ta sig runt i 

Turin och att åka från Turin till närliggande stader. Inte alla i Turin kunde engelska och många bad 

ofta om ursäkt för deras bristande engelska om de kunde prata men jag tyckte den var helt okej. Det är 

bra att öva lite på italienska innan man åker ner. En kulturkrock var tiderna man skulle äta. De flesta 

restauranger hade stänkt mellan 14:30 och 19:00.   

Fritid och sociala aktiviteter 
På fritiden åkte jag på resor eller träffade vänner som jag skaffat där på restauranger och barer. ESN 

hade barkvällar på Camping bar i San Salvario 4 minuter att gå från där jag bodde nästan varje tisdag 

hela terminen där man lätt kunde träffa andra studenter.  

Några av resorna jag åkte på var:  

Bardonecchia. ESN organiserade en resa till Bardonecchia som var en alpstad där man kunde vandra 

och åka skidor mm,  

Balme, Där man kunde gå på vackra vandringsleder. 
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Como. Där fans det en väldigt vacker alpsjö. 

 

 Genova. Som var en vacker stad vid medelhavet. 
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Alba. Där det fanns mycket vingårdar,  

Hållbarhet 
Man kan åka buss och tåg ner till Turin om man vill få resestipendiet av Erasmus men jag valde att åka 

direktflyg för att det var billigare. I de flesta soptunnor kunde man källsortera. Staden är mycket bra 

att cykla i med långa raka gator som var mycket platt men en del stadstrafik och en del spårvagnsräls 

som man kunde fastna i. Allt kursmaterial kunde jag få digitalt.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Mensa maten:      

Le panche, som var som en stor uteservering och man kunde få en aperol spritz för 1,50 euro innan kl 

18:00. 

UÂO, var en bra pizzeria med napolitansk stil på pizzorna och låg nära Valentinoparken så det var lätt 

att ta takeaway dit. 

Gå på den gigantiska utomhusmarknaden Gran Balôn. 
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